necessariam reparationem conveni[63r]entius' et melius
faciendam, et alia vobis et ecclesie vestre collegiate predicte vestroque collegio incumbentia
onera supportanda, cum ad hec, ut prefertur, propris non suppetant facultates ecclesiam
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parochialem de Pylardynton''' Hercy nostre diocesis, que de .vebtro patronatu existit, fructus
etiam et pro ventus eiusdem vobis et ecclesie vestre collegiate predicte vestroque collegio in
usus proprios perpetuo convertendos, cantatis intuitu concedere dignaremur. Nos igitur, qui
per inquisittonem. quatn super hiis auctoritate nostra fieri fecimus, diligentem de veritate
premissorum plemus sumus informati paterno vobis compatientes affectu ac contemplatione
et ad instantem devotumque rogatum nobilis viri domini Thome de Bello Campo comitis
Ware,' patroa ecclesie collegiate predicte, qui ob predictas causas advocationem et j us
patronatus diete ecclesie de Pylardynton' m vobis acn ecclesie vestre collegiate supradicte
noscitur concessisse, habito cum priore et capitulo ecclesie nostre cathedralis Wygorn'
solempni° tractatu et diligenti, qui in huius perpetuis concessionibus et ecclesiarum
alienationibus de jure requiritur, cause que cognitione ac sufficienti deliberatione legitime
intervenientibus dictas causas legitimas evidentes et veras fuisse et esse canonice reperientes,
invocata spiritus Dei gratia, dictam ecclesiam de Pylardynton' q vobis prefateque ecclesie
vestre collegiate et ipsius collegio, de expresso consensu prioris et capituli ecclesie nostre
cathedral is antedicte tractatu cum eisdem, Ut premittitur, prehabito diligenti concurrentibusr
omnibus et singulis que de jure requirebantur in ea parte vocatisque s qui fuerant evocandi
uniendam et apropriandam esse decrevimus, ipsamque ecclesiam de Pylardynton' t vobis et
dicte ecclesie vestre collegiate collegioque eiusdem unimus et apropriamus, ex predictis certis
causis veris evidentibus et legitimis ac apropriationis titulo vobis et dicte ecclesie vestre
imperpetuum concedimus, in usus proprios possidendam, volentes ut cedente vel decedente
domino Henrico de Staunton' dicte ecclesie de Pylardynton' rectore nunc,' liceat vobis
possessionem eiusdem ecclesie de Pylardynton' y cum suis juribus et pertinentiis auctoritate
nostra vel successorum nostrorum apprehendere, nancisci et retinere, ac fi-uctus et proventus
ipsius percipere, in usus vestros libere convertendos, reservata cum congrua portione
eorumdem fi-uctuum vicario, qui curam animarum ibidem habeat, per nos vel successores
nostros assignanda, pariter et ordinanda nobis et successoribus nostris per vos decanum et
canonicos comuniter perpetuis temporibus canonice presentando, quam ad duodecire marcas
sterlingorum estimamus et taxamus. [63v] Ordinamus etiam, de vestro beneplacito et assensu
expresso, quod postquam pacificam possessionem ecclesie predicte nostra vel successorum
nostrorum auctoritate adepti fueritis, in recompensationem emolumentorum, que nos et
successores nostri possemus de dicta ecclesia temporibus vacationum eiusdem percipere, si
concessio, annexio et unio predicte facte non essent, pensionem annuam unius dimidie marce
nostris et successorum nostrorum usibus applicandam, singulis annis in festo sancti Michaelis
Archangeli futuris temporibus fideliter persolvatis, de qua quidem dimidia marca annua
supradicta termino prescripto sic solvenda, ut premittitur, vos et dictam ecclesiam vestram
collegiatam vestrosque successores cum prefate ecclesie de Pylardynton" possessionem
corporalem pacificam, occasione concessionis, armexionis etY unionis nostrarum predictarum,
vos habere continget. Nos auctoritate z ordinaria de vestro consensu expresso tenore presentium
oneramus et eidem ecclesie de Pylardynton'" huiusmodi onus sub titulo annuitatiC
imponimus per presentes. Premissa autem omnia et singula de expresso consensu capituli
ecclesie nostre cathedralis Wygorn', ac ut premittitur, ordinata, vestro ad hec ad accedente
assensu robur habere volumus perpetue firmitatis, jure et dignitate nostre Wyg' ae ecclesie in
omnibus semper salvis. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus est
appensum. Dat' apud Hertlebury af sexto die Decembris anno Domini millesimo ccc"
quadragesimo prime' et nostre consecrationis tertio.